
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 38  Statutu Powiatu Szczycieńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
XXXVI/262/2018  Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 10 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Szczycieńskiego (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4933) – Rada Powiatu 
w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Czaplicki Jarosław, 

2) Górska Danuta, 

3) Osowiecka Ewelina Maria, 

4) Trusewicz Barbara, 

5) Woźniak Dariusz, 

6) Żuchowski Henryk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DABD7CA1-34F9-4E7A-9CE9-B9CA8B0A1A58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


